技術データシート
セーフティセンサ 受光器 セット
製品番号: 426444
MLC510R40-1500A-UDC-1900-S2
目次
 -
 -
セットは以下で構成されて
います
仕様書
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 仕様を予告なく変更する場合があります
In der Braike 1, 73277 Owen
Phone +49 7021 573-0 • ファクス： +49 7021
573-199 jpn • 2024-05-05 1/2
写真と異なる場合があります
セーフティセンサ 受光器 セット • 製品番号: 426444 • MLC510R40-1500A-UDC-1900-S2
セットは以下で構成されています
数量 製品番号 名称 製品 説明
1 68007415 MLC510R40-1500/A セーフティ・ライトカー
テンレシーバ
保護領域高さ: 1,500 mm
応答時間: 14 ms
インターフェース: 作業時のAS-Interfaceセーフティ
コネクタ: 丸形プラグ, M12, 金属, 5 -極
1 549854 UDC-1900-S2 デバイスタワー 機能:  ライトカーテンおよびマルチビームライトバリアの組立と保
護,  調整可、3方向
外寸: 160 mm x 1,960 mm x 149 mm
脚なしのタワー高: 1,900 mm
仕様書
基本仕様
シリーズ MLC-UDC
デバイス種類 レシーバ
アプリケーション 出入り口の保全
危険領域の安全確保
手の保護
パラメータ
タイプ 4, IEC/EN 61496
SIL 3, IEC 61508
安全度水準 付与限界 3, IEC/EN 62061
パフォーマンスレベル（PL） e, EN ISO 13849-1
PFHD 6.6E-09 毎時
可使時間 T
M
20 年, EN ISO 13849-1
カテゴリー 4, EN ISO 13849
保護フィールド仕様
分解能 40 mm
保護領域高さ 1,500 mm
電気的仕様
パフォーマンスデータ
インターフェース
種類 作業時のAS-Interfaceセーフティ
分類
関税分類番号 85365019
ECLASS 5.1.4 27272704
ECLASS 8.0 27272704
ECLASS 9.0 27272704
ECLASS 10.0 27272704
ECLASS 11.0 27272704
ECLASS 12.0 27272704
ECLASS 13.0 27272704
ECLASS 14.0 27272704
ETIM 5.0 EC002549
ETIM 6.0 EC002549
ETIM 7.0 EC002549
ETIM 8.0 EC002549
ETIM 9.0 EC002549
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 仕様を予告なく変更する場合があります
In der Braike 1, 73277 Owen
Phone +49 7021 573-0 • ファクス： +49 7021
573-199 jpn • 2024-05-05 2/2